発 南 第 8454号

令和 6年 10月 8日

南部町地域公共交通会議委員 各位

南部町地域公共交通会議事務局

令和 6年度第 2回南部町地域公共交通会議について (書面開催通知)

平素より本会議の運営につきまして格別のご理解とご協力をいただき厚 くお礼申し上げ

ます。

さて、前回開催から間を空けずの開催 となり、委員の皆様にはお手数をおかけし申し訳ご

ざいません。

今回は下記の 2議案についてお諮 りします。

内容をご確認いただき、ご審議のほど、よろしくお願いいたします。

記

1.議題

【議題 1】 選挙投票日における町営ふれあいバス特別運行について

【議題 2】 町営ふれあいバス車両の増車について

回答様式 別紙様式 (メ ールまたはファクシミジによる送付をお願いします)

回答期限 令和 6年 10月 21日 (月 )正午

以上

２

３

【南部町公共交通会議事務局】(法勝寺庁舎企画政策課内)

〒683-0351 鳥取県西伯郡南部町法勝寺 377番地 1

TEと 10869-r)6_3113   FAX:0859-66-4426

担当 :吉村 OShi=雄 t【ra.to電 )tく,wnitotとorl‐ na,ミbu.